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Om Skånska Byggvaror AB 
Skånska Byggvaror AB startades 1965 och är Sveriges ledande distans- och e-handelsföretag av byggvaror. Skånska Byggvaror vänder 
sig till ”gör-det-självaren” och säljer ett lättöverskådligt sortiment för villans yttre och inre miljöer – t.ex. badrumsinredningar, bubbelbad, 
dörrar, fönster, uterum, spa etc. Marknadsbearbetning sker genom webb, riksannonsering och direktreklam. Företaget bedriver egen 
tillverkning av stora delar av sortimentet och har drygt 100 anställda i Helsingborg, Bjuv och Ängelholm.  
Läs mer om v i l laägarens bästa vän  på www.skanskabyggvaror.se 
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Skånska Byggvaror växer e-handeln med 25 procent 
 
Tio år efter starten av försäl jning via Skånska Byggvarors hemsida kan 
företaget nu lägga ett framgångsrikt e-handelsår bakom sig.  2008 blev året 
då e-handel var den snabbast växande försäl jningskanalen och företagets 
e-handel belönades med prest igefyl lda utmärkelser .   
 
Skånska Byggvaror är en av landets allra största aktörer inom tung e-handel och driver därmed 
utvecklingen inom nästa generations e-handel. Därtill är man enligt tidningen Internetworld den 
15:e största e-butiken i Sverige oberoende av bransch. Utvecklingen har varit explosiv. För bara tio 
år sedan uppgick försäljningen via webben till noll. Idag har hemsidan 1.5 miljoner besök årligen 
och uppemot 40 000 besök varje vecka. Närmare hälften av Skånska Byggvarors produkter säljs 
över webben. Sättet man gör det på är unikt med tanke på produkternas storlek, vikt och pris. 
Tunga, stora produkter via webben, direkt hem till villauppfarten.  
 

- Utöver stark tillväxt för vår e-handel och 25 procent fler besökare jämfört med 2007 fick 
vi under året en rad bevis för att vi driver e-handelsutvecklingen framåt. Hög placering på 
listan över Sveriges största e-handelsföretag samt Internetworlds utmärkelse ”årets e-
handels marknadsförare” stärker oss i vår fortsatta satsning på e-handel, säger Tina 
Dalemo, marknadschef på Skånska Byggvaror. 

 
Under 2008 har Skånska Byggvaror intensifierat utvecklingen av företagets e-
handelsplattform. En helt ny hemsida har lanserats som förenklar handel. Under 2009 ska 
hemsidan bjuda ännu mer inspiration, bland annat med hjälp av filmer och animationer. 
 
Med stöd av den ökade e-handeln blir 2008 ett framgångsrikt år för Skånska Byggvaror. Trots en 
allt tuffare marknad växer Skånska Byggvaror stadigt vad gäller försäljning och resultat.  
 


